
 

1 по Решение 354 

  

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 354 

  
      гр. Копривщица                    02.08.2023 година 

 

 

 

На основание чл.21, ал.1,т. 8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 от ЗОС, чл.14, ал.8 от ЗОС, 

чл.16 и чл.82, ал.1 от НРПУРОИ във връзка с чл.8, ал.2 от ЗОС, чл.14, ал.1  от ЗОС 

и чл.19 от ЗЕСМФИ 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
     

 

1. Приема пазарна оценка за част от имот - публична общинска собственост 

представляваща 7 кв.м. от ретранслаторна  кула  с ИД 38558.11.354.1 и 1 

кв.м от сграда с ИД  38558.11.354.2, находящи се в ПИ 38558.11.354, 

м.Попадия, вид територия Земеделска, НТП За съоръжение на съобщителен 

провод, площ 480 кв.м, стар номер 000822, съгласно КККР одобрени със 

Заповед №РД- 18-17/14.05.2007г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АК, 

изготвена от независим оценител, с която е определена стойността на 

месечния наем в размер на 888,00 лв. /осемстотин и осемдесет и осем лв./ 

месечно без ДДС.    

2. Да се предостави под наем без търг или конкурс за срок от 5 години на     „ 

Юнайтед Тауръс България” ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. 

София, бул. „Цариградско шосе” №115, части от имот - публична общинска 

собственост, представляващи 7 кв. м. от ретранслаторна кула с ИД 

38558.11.354.1 и 1 кв.м. от сграда с ИД 38558.11.354.2, находящи се в ПИ 

38558.11.354, м. Попадия, вид територия Земеделска, НТП За съоръжение на 

съобщителен провод , площ 480 кв.м., стар номер 000822, съгласно КККР 

одобрени със Заповед № РД- 18-17/14.05.2007г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ 

ДИРЕКТОР НА АК.  

3.  Възлага на кмета на община Копривщица да сключи договор за отдаване 

под наем на обекта при определените в т.1 и т.2 условия.    

 

 

 

 

 

 



 

2 по Решение 354 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 02.08.2023год., Протокол №61/02.08.2023 год. по точка шеста от 

дневния ред с 8 гласа „за“,  гласа „против“ и 3 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

          /В.Пачева/                                /Л.Цеков/  


